







Bossa Zagranica

Bossa Zagranica to **dostęp do rynków kasowych** z giełd całego świata. Akcje **Coca Cola, McDonalds, Goldman Sachs, Facebook, Google, Apple**, czy **Nokia**, są od dziś równie łatwo dostępne jak akcje KGHM, PKO BP, czy PZU.

Ponadto to szansa udziału w procesach inwestycyjnych zachodzących na największych parkietach.

Płynność, zmienność i ekspozycja na instrumentach i rynkach dająca szanse realizacji dowolnych strategii inwestycyjnych.

Rynek kasowy		Wielowalutowość	
<ul style="list-style-type: none">● akcje, ADR, GDR, ETF● możliwość inwestycji na giełdach USA - NASDAQ, NYSE, NYSE MKT● Wielka Brytania - LSE● Niemcy - Frankfurt Xetra <p>Nowe rynki:</p> <ul style="list-style-type: none">● Euronext (Francja, Holandia, Belgia)● Szwajcaria - SIX Swiss Exchange● Kanada - Toronto Stock Exchange	 	<ul style="list-style-type: none">● możliwość przelewu walut obcych USD, EUR, GBP● realizacja zleceń kupna z rozliczeniem w dowolnej walucie, np. za USD możemy kupić akcje w Niemczech czy w Wlk. Brytanii● możliwość wymiany walutowej poprzez rachunek w DM BOŚ● brak dodatkowych blokad czy przewalutowań przy rozliczeniu zlecenia w walucie notowań instrumentu● bezpłatne przelewy walutowe na rachunki w banku BOŚ	

<h2>Oplaty/prowizje</h2> <ul style="list-style-type: none"> ● atrakcyjna prowizja - 0,29% (min. 38 PLN/9 EUR/9,90 USD/8 GBP) 		<h2>Notowania/pakiety</h2> <ul style="list-style-type: none"> ● notowania w czasie rzeczywistym ● notowania opóźnione 	
<h2>Otwarcie rachunku</h2> <ul style="list-style-type: none"> ● otwarcie rachunku zagranicznego w 4 prostych krokach ● jeśli masz umowę ramową – aktywacja na poziomie www ● jeśli nie masz umowy ramowej - podpisanie umowy o otwarcie rachunku inwestycyjnego ● przelew środków ● składanie zleceń 		<h2>Komentarze/analizy</h2> <ul style="list-style-type: none"> ● podsumowanie tygodnia na rynkach zagranicznych ● prosto z rynku - m. in. zagraniczna spółka dnia 	

Bossa Zagranica dla grupy najaktywniejszych inwestorów jest niezbędną częścią oferty maklerskiej - to szansa na dywersyfikację portfela, inwestycje do g. 22, dostęp do najpłynniejszych i największych rynków na świecie i zbliżone do polskich zasady inwestowania – rodzaje zleceń, rodzaje instrumentów, podatki a także profesjonalne wsparcie w języku polskim.

Więcej tel.: **22 504 3000** lub **801 104 104***, mail: [**makler@bossa.pl**](mailto:makler@bossa.pl)

*koszt połączenia zgodny z taryfą operatora